администрации муниципального Иркутской области
образования «город Саянск» от
от 03.02.2022 № 1

В данную опись внесено 10 (десять) дел с № 307 по № 316
Акт от 24.04.2024 № 35 приема-передачи архивных документов на хранение

Всего по описи № 1числится 312 (триста двенадцать) дел с № 1 по № 312 
в том числе:
не принято 4 номера: №№ 20, 22, 66, 126

Заведующий архивным отделом
24.04.2024

i u u \ С.В. Миловидова

Комитет по управлению имуществом
администрации муниципального
образования «город Саянск»

Фонд № Р-16 

ОПИСЬ № 1
дел постоянного хранения